Pradinės sutarties vertė, kuri lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM

pirkimo  dokumentuose  ir  sutartyje  nurodytų  paslaugų  įsigijimui  tiekėjo  pasiūlyme  nurodytais
įkainiais be PVM, yra 1 983,47 (vienas tūkstantis devyni šimtai aštuoniasdešimt trys eurai, 47 ct)
Eur. 

6. Maksimali  sutarties  kaina  yra  2 400,0  Eur  (du  tūkstančiai  keturi  šimtai)  su
PVM, iš kurių 416,53 (keturi šimtai šešiolika eurų penkiasdešimt septyni eurocentai) Eur yra PVM. 

7.  Įkainiai  yra  pateikiami  šios  sutarties  1  priede  –  paslaugų  teikėjo  pasiūlyme.  Į
sutarties įkainius įskaičiuoti visi mokesčiai, išskyrus PVM, bei visos kitos paslaugų teikėjo patirtos